

新旧対照表

<p>福岡県児童福祉施設の設備及び運営の基準に関する条例（平成二十四年福岡県条例第五十六号）</p>	<p>改正後</p>	<p>改正前</p>
<p>（職員） 第四十六条（略） 2 保育士の数は、乳児三人につき一人以上、満一歳以上満三歳に満たない幼児六人につき一人以上、満三歳以上満四歳に満たない幼児十五人につき一人以上、満四歳以上の幼児二十五人につき一人以上とする。ただし、保育所一につき二人を下ることはできない。</p>	<p>（職員） 第四十六条（略） 2 保育士の数は、乳児三人につき一人以上、満一歳以上満三歳に満たない幼児六人につき一人以上、満三歳以上満四歳に満たない幼児二十人につき一人以上、満四歳以上の幼児三十人につき一人以上とする。ただし、保育所一につき二人を下ることはできない。</p>	